
uzavřen v souladu s př slu n mi ustanoven mi zákona č 89/2012 Sb., občansk zákon k,

ke kupn smlouv Č. 1711390 ze dne 7. 8. 2017

Smluvn strany

Kupuj c :
s dlo:
IC:
DIC:
zastoupen :
bankovn spojen :
č slo účtu:
fdálejen kupuj c )

a

Prodávaj c :
se s dlem:
IC:
DIC:
zastoupen:
kontaktn údaje:
bankovn spojen :
(dále jen prodávaj c )

M sto Bene ov
Masarykovo nám st 100, 256 01 Bene ov
00231401
CZ0023 1401
Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou m sta
Česká spořitelna as.
320035309/0800

Compo Praha Interiéry s. r. o.
Rů ová 1522/16, 110 00 Praha J
03056279
CZ03056279
JUDr. Ing. Jiř iunek
tel. 602 358 168
Česká spořitelna as., č slo účtu: 3629847309/0800

II.
čel dodatku a důvody jeho uzavřen

1) Smluvn strany se v souladu s či. Vi odst. 8 kupn smlouvy č. 1711390 uzavřené dne 7. 8. 2017 (dále jen
smlouva ) dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouv .

2) Na základ vyhrazené zm ny závazku ve smyslu 100 odst. J zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván
veřejn ch zakázek (dále jen zákon ) uvedené v či. 3.3 zadávac dokumentace veřejné zakázky, jej
pln n je předm tem smlouvy, tj. v důsledku prodlen zhotovitele novostavby M sm v s realizac
stavby, které neumo uje dodávku a instalaci interiérového vybaven v původn m term nu, se smluvn
strany dohodly na zm n term nu dodávky a instalace interiérového vybaven . Celkov stanoven počet
dnů pro dodávku a instalaci interiérového vybaven je t mto dodatkem dodr en. Podle ustanoven 222
odst. 2 zákona se uplatn n vyhrazené zm ny závazku nepova uje za podstatnou zm nu smlouvy,
přičem předm tná zm na závazku byla vyhrazena v či. 3.3 zadávac dokumentace předm tné veřejné
zakázky a rovn sjednána v či. lil odst. 4 smlouvy.

EVROPSKÁ UNIE
Evropsk fond pro regionáln rozvoj
Integrovan regionáln operačn program

- V)17%614

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1

Dodatek Č. 1 ke kupn smlouv

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropsk fond pro reg onáln rozvoj
Integrovan regionáln operačn program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3) V průb hu pln n smlouvy dále vznikla potřeba proveden d lč ch zm n a upřesn n v dodávce
interiérového vybaven , přičem n které tyto zm ny maj vliv na kupn cenu. Jedná se o d lč upřesn n
a zm ny, které nem n celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota nepřesahuje 10 % kupn ceny
tj. tato zm na nen podstatnou zm nou smlouvy ve smyslu 222 odst. 4 zákona.

lil.
prava term nu dodávky a montá e interiérového vybaven

Doba pln n uvedená v Čl. III odst. 4 smlouvy v ta prvn se m n a nov zn takto:

Term n dodávky a instalace interiérového vybaven do novostavby M sm v je stanoven v obdob od 19.
9. do 30. 9. 2017, co je dáno předpokládanou fáz realizace novostavby M sm v. .

Iv.
Zm ny v dodávce interiérového vybaven

1) Smluvn strany se dohodly na d lč ch zm nách a upřesn n ch v dodávce interiérového vybaven , které je
předm tem smlouvy, a to v rozsahu uvedené př loze tohoto dodatku tj. v soupisu dodávek s vyzna
čen m zm n.

2) N které z uveden ch zm n maj vliv na kupn cenu, přičem celková hodnota zm n nepřesáhne 10 %
kupn ceny. Hodnoty jednotliv ch zm n jsou uvedeny v př loze tohoto dodatku, přičem :

část 5 Interiérové vybaven M
- celkové sn en v důsledku zm n (mén práce) čin :
- celkové zv en v důsledku zm n (v cepráce) čin :
- dal dodávky dle po adavků kupuj c ho (v cepráce) čin :
- zm na kupn ceny - zv en o celkem:

34 342,- Kč,
123 931,- Kč
62 880,- Kč

152 469,- Kč

část 6 Kompenzačn pomůcky
- celkové sn en v důsledku zm n (mén práce) čin :
- celkové zv en v důsledku zm n (v cepráce) čin :
- zm na kupn ceny - zv en o celkem:

celková cena předm tu pln n zakázky - zv en o celkem: 156 408,- Kč

Hodnota zm n (tj. součet cen za v cepráce i mén práce) čin 231 048,- Kč tj. 9,52 % z původn kupn ceny
dle smlouvy (tj. 2 425 894,- Kč bez DPH).

3) Kupn cena uvedená v či. IV odst. J se s ohledem na v e uvedené m n a nov zn takto:

Smluvn strany se dohodly, e kupn cena předm tu smlouvy je stanovena dohodou a čin celkem

2 582 302,- Kč bez DPH,

542 283,42 Kč v e DPH,

3 124 585,42 Kč včetn DPH. .

2 978,- Kč,
6917,-Kč
3 939,- Kč

2



EVROPSK` UNIE
Evropsk fond pro regionÆln rozvoj
Integrovan regionÆln operaŁn program

MINISTERSTVO
PRO M˝STN˝
ROZVOJ CR

V.

ZÆv reŁnÆ ustanoven

1) V echna ostatn ujednÆn smlouvy nedotŁenÆ t mto dodatkem zøstÆvaj v platnosti beze zm n.

2) Tento dodatek se połizuje ve tłech vyhotoven ch s platnost originÆlu, z nich kupuj c obdr dv vyhoto
ven a prodÆvaj c jedno vyhotoven .

3) Pł lohou tohoto dodatku je ocen n soupis dodÆvek s vyznaŁen m zm n proveden ch t mto dodatkem.

Za kupuj c ho:

t%s r0

V Bene ov dne

Ing. Pet
starosta m sta

Za prodÆvaj c ho:

V Praze dne
2017

Inte Øry s.r.o.JUDr. Ing. Jł Junek
R OV 1522/16

ednatel soleŁnosti 110 Oo Praha NovÆ M stoJ
/ Provo.: Na Ko ince 631, 180 OO - Praha 8I C: 030 56 279 DIC: CZ03056279

tel: 283 842 911 (6)

3




